[image: image1]
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41
1

PORTARIA Nº 064/2017 - GAPRE

“Reenquadra a Servidora Pública da Administração Direta do Município de Quarto Centenário MEIRIELI DOS SANTOS COSTA”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 26 da Lei Municipal nº 516/2015, de 10 de junho de 2015 e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
I – REENQUADRAR com base na Portaria 099/2016 – GAPRE que concede a partir de 01 de novembro de 2016, de acordo com as disposições contidas nos artigos 10 e 35 da Lei Municipal nº 516/2015, avanço vertical a servidora e de acordo com as disposições contidas no artigo 26 da Lei Municipal nº 516/2015, posiciona na classe 2 (dois) a Servidora Pública da Administração Direta do município de Quarto Centenário como segue:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação Anterior
	Situação Atual

	626
	Meirieli dos Santos Costa
	Depto. de Ensino
	Professor
	14/10/2013
	C-1
	C-2

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.
III – Fica autorizado o pagamento retroativo do reenquadramento.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 13 de março de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1][image: image2.jpg]